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WHO’S WHO 
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PRÉSIDENT D’HONNEUR 
Jean Panhard † 
 
MEMBRES D’HONNEUR 
Alain Bertaut †, Etienne de Valance, Maurice Martin † 
 
PRÉSIDENT 
Yves Derrien 
06 63 59 60 17 
derrienyves@hotmail.com 
8 lotissement le Clos de Poulcolo – 56370 Le Tour du Parc 
 
VICE-PRÉSIDENT CHARGÉ DES QUESTIONS MÉCANIQUES ET TECHNIQUES 
Pierre Tapie 
06 33 34 46 87 
pierre.tapie@wanadoo.fr 
14, rue des Garennes – 87520 Oradour-sur-Glane 
 
VICE-PRÉSIDENT CHARGE DES QUESTIONS FINANCIÈRES ET DE LA COMMUNICATION 
Alain Risson 
04 75 65 43 84 
alain.risson@orange.fr 
 
TRÉSORIER 
Jean-Pierre Freluche  
jean-pierre.freluche@dcpl.fr  
 
TRÉSORIER ADJOINT 
Daniel Petit 
daniel.petit@dcpl.fr  
 
CHARGÉ DES ADHÉSIONS 
Michel Vallès 
06 70 12 71 58   
michel.valles.dcpl@orange.fr 
16, rue de la Voie – 85450 Sainte-Radegonde-des-Noyers 
 
RESPONSABLE DOCUMENTATION 
Jean-Pierre Meynard 
jean_pierre1724@hotmail.com 
 
SECRÉTAIRE 
Raymonde Meynard 
04 71 57 68 21 
raymonde.mdb@outlook.fr  
Le Barot – 43260 Queyrières 
 
SERVICE PIÈCES DÉTACHÉES 
Pierre-Louis Kault 
06 01 95 99 44 les lundi, mercredi et vendredi de 16h00 à 20h00. 
kault.pl.dcpl@gmail.com  
211 route de la Rochefoucauld - 16270 Nieuil 
 
WEBMASTER / INFORMATIQUE 



Frédéric Mardon 
frederic.mardon@dcpl.fr 
 
Daniel Petit 
daniel.petit@dcpl.fr  
 
PANHARD MAGAZINE 
Yves Derrien 
derrienyves@hotmail.com 
 
DCPL INFOS 
Frédéric Mardon 
frederic.mardon@dcpl.fr 
 
CONSEILLERS TECHNIQUES 
Serge Chaumuzeau 
05 45 36 46 91 après 20h00 
 
Jean-Pierre Terpan 
mariejp.terpan@orange.fr 
 
Jean-Michel Jeune 
em1975fr@yahoo.fr 
 
RÉGIONS 
Normandie : 
Claude Bourdiau 
02 35 63 27 47 
claude.bourdiau@laposte.net 
48, rue Claudine Guérin – 76140 Le Petit Quevilly 
 
Centre-Ouest : 
Serge Lomprez 
serge.lomprez@wanadoo.fr 
 
Sud-Est : 
Daniel Tanchon 
06 10 33 17 70 
dtanchons@orange.fr 
 
Centre-Est : 
Jean-Michel Grenier 
jmdbois@aol.com 
 
Nord et Ile-de-France : 
Alain Hervoy 
01 30 31 18 87 
eliapi1995@gmail.com 
5, rue Pissaro – 95300 Pontoise 
 
Est : 
Jean-Michel Jeune  
07 62 03 62 08 


